

# AIKE MEDIA

## Kommuniké från årsstämma i Aike Media AB (publ)

Årsstämma i Aike Media AB (publ) ("Bolaget") hölls idag, den 5 september 2025, kl. 11.00 i Stockholm. Det noterades att revisionsberättelsen, av administrativa skäl, inte kunde läggas fram på stämman som en integrerad del av årsredovisningen utan kommer göras tillgänglig i Bolagets fullständiga årsredovisning för verksamhetsåret 2024 som offentliggörs den 9 september 2025. Följande huvudsakliga beslut fattades med erforderlig majoritet på stämman.

- att fastställa den framlagda koncernbalans- och resultaträkningen,
- att disponera Bolagets resultat enligt den fastlagda balansräkningen, i enlighet med styrelsens förslag i årsredovisningen,
- att bevilja ansvarsfrihet för samtliga styrelseledamöter och den verkställande direktören för räkenskapsåret 2024,
- att välja Ben Heidari från Fineasity AB till Bolagets revisor för tiden från det att nuvarande revisor har avgivit sin revisionsberättelse för räkenskapsåret 2024 till slutet av 2026 års årsstämma,
- att bemyndiga styrelsen att, inom Bolagets vid var tid gällande aktiekapitalgränser, vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa årsstämma fatta beslut om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler mot kontant betalning och/eller med bestämmelse om apport eller kvittning eller annars med villkor och att därvid kunna avvika från aktieägarnas företrädesrätt. Emission i enlighet med bemyndigandet ska ske på marknadsmässiga villkor. Styrelsen äger bestämma villkoren i övrigt för emissioner enligt bemyndigandet samt vem som ska ha rätt att teckna aktierna, teckningsoptionerna och/eller konvertiblerna. Skälet till att styrelsen ska kunna fatta beslut om emission med avvikelse från aktieägares företrädesrätt är att Bolaget ska kunna emittera aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler för att vi behov kunna finansiera Bolagets fortsatta drift och expansion,
- att bemyndiga styrelsen och den verkställande direktören i Bolaget att vidta de smärre justeringar av besluten vid årsstämman som kan visa sig erforderliga i samband med registrering av besluten hos Bolagsverket.

Nytt datum för offentliggörande av komplett årsredovisning för verksamhetsåret 2024, inklusive revisionsberättelse, har bedömts i samråd med Bolagets revisor att ske den 9 september 2025, vilket meddelats genom separat pressmeddelande publicerat idag den 5 september 2025.

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ebbe Damm, VD, Aike Media  
Telefon: 070 546 46 00  
E-post: [ebbe.damm@aikemedia.com](mailto:ebbe.damm@aikemedia.com)

### Om Aike Media

Aike möjliggör samarbete mellan människor och varumärken genom innovativ tech. Vi investerar i bolag som är en del av att forma den nya digitala ekonomin och som samtidigt stärker och vidgar vårt erbjudande. Aike har kontor i Sverige och Danmark, med huvudkontor i Stockholm. Bolagets aktie är listad på Spotlight Stock Market, med kortnamnet AIKE B. För mer information, gå in på [www.aikemedia.com](http://www.aikemedia.com).